Imatge del POUM 

Pressupost de les obres 

El pressupost d’execució per contracte, que inclou la part proporcional de despeses generals (13%), el benefici 
industrial (6%) i l’IVA vigent (21%), s’estima en 174.601,03 € (cent setanta-quatre mil sis-cents un euro amb tres 
cèntims).  

Vida útil de la inversió 

La vida útil d’aquest tipus d’actuacions s’estableix en 20 anys, si es desenvolupa un programa de manteniment i 
conservació adequat. 

Projecte de reforma  
de l’àmbit de l’Arbreda 

Plecs de condicions